вдовицата на полковник, разстрелян преди няколко години за участие във военен бунт.

През 1899 г. отново се опитали да го убият. След като напуснал Сърбия, княз Милан

умрял скоропостижно на 29 януари (11 февруари) 1901 г. във Виена. Княз Александър

Обренович (1876-1903, сръбски крал 1889-1903), е убит на 29 май 1903 г. заедно със

съпругата си, кралица Драга, от нахълтали в двореца му офицери. [обратно]

12. Вук Бранкович — зет на княз Лазар, който повел сръбската войска на бой на

Косово поле в 1389 г.